
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 апреля 2024 года  № 219 
 

 

О поручении Контрольно-счетной палате Ленинградской области 

проведения в 2024 году экспертно-аналитического мероприятия 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 12 областного закона от 14 октября 

2011 года № 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ленинградской области провести 

в 2024 году экспертно-аналитическое мероприятие "Анализ реализации 

концессионных соглашений, заключенных в отношении объектов теплоснабжения, 

централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения 

и (или) водоотведения, с учетом материалов муниципальных контрольно-

счетных органов Ленинградской области". 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


